МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»
(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)

	(Наименование организации)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ
	21-АХД
	21.01.2022

г.Мегион

Об участии в муниципальном этапе конкурса «За нравственный подвиг учителя»
 в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики от 17.01.2022 №13-О «О подготовке и проведении муниципального этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью», с целью стимулирования творчества педагогических работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка», выявления и распространения лучших систем воспитания, обучения и воспитательной работы с детьми, повышения престижа труда педагогических работников,
(причины, основания)
приказываю:
	1.Принять участие в муниципальном этапе конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью» (далее Конкурс) с 26.01.2022 по 25.03.2022 следующим педагогическим работникам:
1.1.Банщиковой Юлии Станиславовне, воспитателю,
1.2.Левандовской Оксане Васильевне, воспитателю,
1.3.Селиверстовой Елене Борисовне, воспитателю,
1.4.Мельчуковой Наталье Павловне, воспитателю,
1.5.Гаджихибиевой Мальвине Сабировне, воспитателю,
1.6.Шарифуллиной Танзиле Фанисовне, воспитателю,
1.7.Ивановой Людмиле Васильевне, воспитателю.
2.Общее руководство по подготовке к участию в муниципальном этапе конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью» возложить на старшего воспитателя Яхину Наилю Талгатовну.
3.Педагогическим работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа:
3.1.при подготовке к участию в конкурсе руководствоваться Положением о проведении муниципального этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью», утвержденным приказом департамента образования и молодежной политики от 17.01.2022 №13-О,
3.2.в срок до 18.03.2022:
подготовить пакет документов в соответствии с требованиями Положения о проведении муниципального этапа конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью», утвержденным приказом департамента образования и молодежной политики от 17.01.2022 №13-О.
3.3.предоставить пакет документов в электронном виде на электронный адрес cro86321@list.ru, а также печатные варианты работ в МКУ «Центр развития образования», кабинет 101.
4.Старшему воспитателю (Н.Т.Яхиной) предоставить итоговую справку о результатах участия педагогических работников в муниципальном этапе конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью».
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего (С.И.Медведеву).

	Заведующий
МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

_____________

В.А.Павленко

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи:
инициалы, фамилия)

Рассылка:
педагогам – по 1 экз. (копия)

В дело №01-12 за 2022 г.
Документовед ___________
«_____»______________2022

С приказом от 21.01.2022 №21-АХД «Об участии в муниципальном этапе конкурса «За нравственный подвиг учителя» в рамках регионального этапа XVII Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью» работники ознакомлены:

	ФИО работника
	должность
	подпись

	Медведева С.И.
	заместитель заведующего

	Яхина Н.Т.
	старший воспитатель

	Банщикова Ю.С.
	воспитатель

	Левандовская О.В.
	воспитатель

	Мельчукова Н.П.
	воспитатель

	Селиверстова Е.Б.
	воспитатель

	Иванова Л.В.
	воспитатель

	Шарифуллина Т.Ф.
	воспитатель

	Гаджихибиева М.С.
	воспитатель